EDITAL Nº 003/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA OBJETIVA

O Município de Augustinópolis – TO, por meio da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo, torna público o Edital nº

003//2025:

1. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A prova objetiva será realizada no seguinte local:

Colégio Estadual Manoel Vicente de Souza

Avenida Central, s/n, em frente à Praça Ary Valadão Filho.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

1. O não comparecimento ao local de prova no horário

estabelecido implicará na eliminação automática do

candidato.

2. Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas à Comissão

Organizadora por meio do e-mail

seletivos@augustinopolis.to.gov.br

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Augustinópolis-TO, 29 de abril de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

		2025-04-30T10:56:25-0300